別記様式第８号（第10条関係）

　　　　年度東広島市地域づくり推進交付金変更・中止申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付け指令東広　第　　　号で交付決定を受けた東広島市地域づくり推進交付金について、東広島市地域づくり推進交付金交付規則第１０条第１項の規定により、事業の（変更・中止）を申請します。

	交付金の区分
	　□　基本項目
　□　地域選択項目

	事業名

	変更・中止年月日
	　　　　年　　月　　日

	変更・中止の理由

	変更の内容
	変更前
	変更後

　注　１　該当する項目の□欄にチェックをすること。
２　変更の場合は、変更内容が分かる書類を添付すること。